DPH 21 % 1 315 448,82 Kč
Celkem VC. DPH 7 579 490,82 KČ

(slovy: sedmmi|ionůpětsetsedmdesátdevěttisícčtyřistadevadesátkorunčeských+82/100);

z toho za 1 ks dopravního automobilu bez požárního příslušenství:
Bez DPH 668 252,00 Kč
DPH 21 % 140 332,92 Kč
Celkem vC. DPH 808 584,92 KČ

(slovy: osmsetosmtisÍcpětsetosmdesátčtyřikorunyčeské+92/100);

z toho cena za požární přIsIušenstň k 1 ks dopravního automobilu:
Bez DPH 375 755,00 Kč
DPH 21 % 78 908,55 Kč
Celkem vC. DPH 454 663,55 KČ

(slovy: čtyřistapadesátčtyřitisĹcešestsetšedesáttřikorunyčeské+55/100);

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s dodávkou